中山市五桂山全面推行河长制工作领导小组

	桂河长办〔2019〕1号

关于调整《五桂山全面推行河长制工作领导小组名单》和《五桂山河长名单》的通知
各村（居）委会，各有关部门、单位：

根据《五桂山办事处关于印发<五桂山办事处全年推行河长制工作实施方案>的通知》（桂办通〔2017〕53号）文件精神和工作需要，经我区河长制工作领导小组研究决定，对《五桂山全面推行河长制工作领导小组名单》和《五桂山河长名单》进行调整，现将名单调整通知如下，详见附件。

中山市五桂山全面推行河长制工作领导小组

                2019年2月13日
附件：1、五桂山全面推行河长制工作领导小组名单
          2、五桂山河长名单

附件1

五桂山全面推行河长制工作领导小组名单

组      长：冯金怡（党工委书记）

常务副组长：余振孝（党工委副书记、办事处主任）

副  组  长：梁华祥（党工委委员、办事处副主任）
                邓志宁（党工委委员、办事处副主任）

                段家兵（党工委委员、公安分局局长）

                易昊宏（办事处副主任）

成      员：许振辉、吴敏校（住建局）、李勇振（环保分局）、古金堂（农社局）、张建辉（公安分局）、谢绍红（财政分局）、冯小坚（国土分局）、陈惠宜（卫计局）、郭俊湘（城管执法分局）、古庆欢（水利所）、周展峰（林业站）

    领导小组办公室设在住建局，办公室主任由梁华祥同志兼任。

附件2

五桂山河长名单

一、区级总河长名单

总河长：冯金怡（党工委书记）

副总河长：余振孝（党工委副书记、办事处主任）
二、各级河长名单分解

	河流名称
	区级河长
	职务
	村级河长
	流经村（居）
	职务

	北台涌
	易昊宏
	办事处副主任
	甘少光
	南桥村
	书记

	刘敬科
	石鼓村
	书记

	古永前
	龙塘村
	书记

	中珠排洪渠
	梁华祥
	党工委委员、办事处副主任
	石芳文
	桂南村
	书记

	长命水涌
	邓志宁
	党工委委员、办事处副主任
	廖保光
	长命水村
	书记

	马槽河
	张建华
	党工委委员、人大工委副主任、工会工作委员会主席
	刘敬科
	石鼓村
	书记

	沙爷河
	梁华祥
	党工委委员、办事处副主任
	石芳文
	桂南村
	书记

 抄送：中山市水务局

 五桂山河长办                          2019年2月13日印

                                        （共印23份）